AQUA OPHTHALMICA ALUMINOSA, robo-  
rans seu adstringens N° 1. Gealaantes  
Augen-Wasser. Eau ophthalmique alumineuse.

Rec. Aluminis Partem unam, Aquae fontanae Partes ducentas. Misce. — Ph. Batav. ad unam Aluminis Aquae tringita duas, — Ph. Hamb. p. p. edit. 2. ad AQUAM OPHTHALMICAM ADSTRING. N°. 1. quadriginta octo Partes praescribunt — Dispens. Fuldense et RENNIE ad AQUAM OPHTHALMICAM ROBORANTEM nonaginta sex Aquae Parties ad duas Aluminis praescribunt. — Ph. Hamb. p. p. formula eadem est, nisi quod Aquae destillatae simplicis loco Aquam Rosarum sumi jubet. — RATIER ad Aluminis Scrup. unum, Aquae communis et Rosar. <sup>aa</sup> Unc. duas, — SAUNDERS ad Aluminis Scrup. semis, Aquae Rosarum Unc. sex — et SWEDIAUR duodecim praescribit. — ELLIS ad Aluminis Grana duodecim ad viginti quatuor usque, Aquae Rosarum Uncias quatuor praescribit. (V. et Collyrium et Linimentum Aluminis.)

AQUA OPHTHALMICA EX BARYTA MURIATICA seu Muriatis Barytae Ph. Batav. — Solutio est Barytae muriaticae Gran. duorum ad trium in Aquae destillatae Unc. una.

AQUA OPHTHALMICA EX CADMIO SULPHURICO seu Sulphatis Cadmii Pharm. Batav. — Solutio est Cadmii sulphurici Gran. duorum ad octo in Aquae destillatae Unc. una.

#### AQUA OPHTHALMICA DE CHARAS.

Rec. Sacchari Candi albi Unc. unam, Rad. Ietros florent. Drachm. tres, Totiae ppiae Drachmi. duas, Sarcocollae, Vitrioli albi, Aloës Succotrinae <sup>aa</sup> Drachm. unam, Caryophyllorum Scrupul. unum, Aquae Euphrasiae, Foeniculi et Rosarum <sup>aa</sup> Unc. octo, Vini Hispanici Unc. viginti quatuor. Infundantur in sole aestivo per quindecim dies agitentur per vices. Liquor clarus in usum recipiatur.

AQUA OPHTHALMICA COERULEA, Aqua coelestis seu sapphirea Ph. Wirtemb., Aqua adstringens seu exsiccans, Aqua Vitrioli coerulei seu Cupri ammoniati, sive Acetatis Cupri ammoniacalis, Collyrium coeruleum seu sapphirinum sive exsiccans, Liquor ophthalmicus coeruleus seu Cupri ammoniati, Solutio Acetatis Cupri et Muriatis Ammoniae seu Ammoniureti Cupri. Blaues Augen-Wasser. Eau ophthalmique blue, Eau céleste pour les Yeux, Hydrolé de Sulphate de Cuivre ammoniacale.

Rec. Aquae Calcis vivae Libram unam, Salis Ammoniaci Drachm. unam. Misceantur stent per 24 horas in vase cupreо, unde Aqua, colorē sapphirem nacta, filtretur et servetur in vitro clauso. — Ph. Amstelodamensis, Ferrarensis, Disp. Brunsvic. et Fuldensis formulae cum hac congruant. — Ph. Hispanica Kali carbonici Drachm. unam adhuc addi praescribit. — Simile, et quoad ingredientia magis constans, ex tempore paratur singulis Aquae Calcis vivae Uncis Grana quinque Salis Ammoniaci et Granum dimidium Viridis Aeris electi admiscendo. — Ph. manualis d'Anvers, Dublinensis, Her bipolit., Rossicae, SPIELMANNI, SWEDIAUR et VAN MONS formula in capite